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واکنش پاری سن ژرمن به 
جذب بوفون

رئیس باشگاه پاری سن ژرمن به توافق این باشگاه 
با جان لوییجی بوفون واکنش نشــان داد. جان 
لوییجی بوفون برای آخرین بار با پیراهن یوونتوس 
بــه میدان رفت. ســنگربان اســطوره ای یووه با 
چشمانی اشکبار از هواداران تیمش خداحافظی 
کرد، بدون این که مقصد بعدی اش را معرفی کند. 
خبرهای زیادی درباره توافق پاری ســن ژرمن با 
بوفون به گوش می رســد. ناصر الخلیفی، رئیس 
باشگاه پاری سن ژرمن این گونه به جذب بوفون 
واکنش نشان داد: »بوفون دروازه بان بزرگی است. 
او شخصیت بزرگی هم دارد و شک نکنید که هر 
باشگاهی دوست دارد چنین دروازه بانی را جذب 
کند. هنوز برنامه ای بــرای جذب بوفون نداریم. 
فعلا گزینه نخست ما برای خط دروازه  آریولاست 
و با گزینه دیگری وارد مذاکره نشده ایم. شما من 
را به خوبی می شناسید. هیچ وقت درباره بازیکنی 
که او را می خواهیم سخن به میان نمی آورم و تا 
همه چیز نهایی نشود نام او را نمی آورم.« بوفون 
در حالی یوونتوس را ترک می کند که ۱۸ ســال 
با پیراهن ایــن تیم به میدان رفت و توانســت 
افتخارات زیادی به دست آورد اما با وجود 3 بار 
صعــود به فینال لیگ قهرمانان اروپا از بالا بردن 

این جام بازمانده است. 

بیانیه شدید باشگاه ناپولی علیه بازیکنان 
یوونتوس

باشگاه ناپولی علیه چند بازیکن یوونتوس بیانیه تندی منتشر کرد. باشگاه 
ناپولی با انتشار بیانیه ای تند، رفتار بازیکنان یوونتوس پس از قهرمانی در 
ســری آ را محکوم کرد و رفتارهای آن ها را خجالت آور و توهین به باشگاه 
و هــواداران ناپولی عنوان کرد. ماتوییدی و کاســتا 2 بازیکن یووه پس از 
قهرمانی در ســری آ ویدیویی از خودشان در اینستاگرام منتشر کردند که 
در دستانشــان پلاکاردهایی به شکل تابوت داشتند که دارای رنگ لباس 

ناپولی با نام اینسینیه )بازیکن ناپولی( بود. 

اسکوربورد

برنامه

خبر

گزارش

رونالــدو با گلی کــه وارد 
 450 کرد  ویارئــال  دروازه 
پرتغالی  گله شد. فوق ستاره 
در  دقیقه 33  در  که  گلی  با 
لالیگا  فصل  بــازی  آخرین 
کرد  ویارئــال  دروازه  وارد 
برای  خــود  گل های  تعداد 
رساند.   450 عدد  به  را  رئال 
ســتاره پرتغالی بیش از 100 
گل خــود بــا پیراهن رئال 
ثمر  به  قهرمانــان  لیگ  در 
رسانده اســت. نکته جالب 
این که رونالدو در 437 بازی 

این تعداد گل را زده است. 

عکس نوشت

خوزه مورینیو، ســرمربی منچستریونایتد پس از شکست یک-صفر تیمش مقابل چلسی در فینال جام 
حذفی اعلام کرد که تیم حریف شایسته پیروزی در این دیدار نبود: »من به آن ها تبریک می گویم زیرا 
پیروز شدند اما شایستگی این پیروزی را نداشتند. من سرمربی منچستریونایتد هستم و باید محترمانه 
برخورد کنم، نه فقط به خاطر این که آن ها باشــگاه ســابق من هستند بلکه به این دلیل که حریف ما 
بودند اما فکر می کنم ما شایســته پیروزی بودیم. خیلی کنجکاوم بدانم که شما چه می گویید یا بقیه 
چه می نویسند زیرا اگر تیم من مانند نمایش چلسی بازی می کرد، می توانم تصور کنم که در موردمان 
چه می گفتند. بازی کردن بدون لوکاکو مقابل تیمی که با 9 بازیکن دفاع می کرد کمی دشــوار بود. به 
حضور او نیاز داشــتیم. هر شکستی دردناک است اما من با این احساس به خانه می روم که هر کاری 

می توانستیم انجام دادیم. افسوسی نداریم.«

کونته که در اولین فصل حضورش در چلسی توانست با این تیم در لیگ برتر به قهرمانی برسد، در 
این فصل نتایج خوبی در لیگ نگرفت و حتی نتوانســتند سهمیه چمپیونزلیگ را به دست بیاورند. 
به همین دلیل شــایعاتی در مورد جدایی او از چلسی در پایان فصل مطرح شد اما او که شنبه شب 
توانســت جام قهرمانی اف ای کاپ را با شکست دادن خوزه مورینیو به دست بیاورد، اکنون به ادامه 
کار در اســتمفوردبریج فکر می کند: »منچســتریونایتد در حال حاضر روی کاغذ قوی تر از ماســت 
همانطور که آرسنال سال قبل بهتر بود. ما پیروز شدیم زیرا تلاش کردیم و مغرور نشدیم. وقتی در 
این باشگاه کار می کنید، از همان اولین دیدار شایعاتی وجود دارد که روی بازیکنان تاثیر می گذارد. 
موقعیت من تغییری نکرد. من نمی خواهم به پیشــنهادات فکر کنم. تصمیم من کاملا مشخص بود. 

این که به قراردادم با چلسی احترام بگذارم و به کارم ادامه بدهم.«

مورینیو: چلسی شایسته پیروزی نبود کونته: می خواهم در چلسی بمانم

کانگوروها می  خواهند متفاوت از گذشته 
باشند

جــام جهانی نه فقط محل حضور بهتریــن تیم های جهان و عرصه رقابت 
آنان برای فتح عنوان نخست است بلکه محلی برای حضور تیم هایی است 
که هریک خصوصیات خــاص و جالبی دارند. از جمله این که تیمی تحت 
عضویت 2 کنفدراســیون توانسته باشد به برترین تورنمنت فوتبالی جهان 
حضور یابد. اســترالیا یا کانگوروها چنین تیمی هســتند. آن ها در ســال 
۱974 در حالی که عضو کنفدراســیون فوتبال اقیانوسیه بودند با غلبه بر 
تیم قدرتمند آن زمان آســیا یعنی ایران به جام جهانی آلمان رســیدند. 
حالا که بیش از یک دهه است که در آسیا فعالیت می کنند به جام جهانی 
روسیه می آیند و البته با تمام توان خود دنبال اهدافی می  گردند. تیمی که 
اکنون بعد از چندین دوره حضور، حریفی نام آشنا در سطح ورلدکاپ است 
هرچند در گروه ســوم در کنار فرانسه، پرو و دانمارک فعالیت می کنند، در 

جست وجوی راهی برای ورود به مرحله بعد هستند. 
 افتخارات

تیم اســترالیا که ســال ۱922 نخســتین حضور خود را با رویارویی برابر 
نیوزیلند اعلام کرد، در سال 2006 عضویت در قاره اقیانوسیه را ترک کرد 
و به آســیا راه یافت. در آسیا این تیم توانست در سال 20۱5 در مسابقات 

جام ملت ها که خود میزبان بود، مقام قهرمانی را آن خود کند. 
 بازیکنان شاخص

کاپیتان این تیم ژدنیاک 33 ساله است که در انگلیس توپ می زند و ستاره 
بی چون و چرای آن ها تیم کهیل 37 است که با 50 گل ملی آقای گل ملی 
کانگوروهاست. در ترکیب احتمالی استرالیا برای جام جهانی 20۱۸، متئو 
رایان دروازه بان است و در خط دفاع متئو جرومان، ترنت ساینسبری، بیلی 
رایت و مارک میلیگان بازی می کننــد. در خط هافبک این تیم بازیکنان 
باتجربه ای حاضر هستند و از میان آن ها می توان به ژدنیاک و روکیچ اشاره 

داشت و در خط حمله نیز متئو لکیه و تیم کهیل بازی می کنند.
 نکته خاص

در جمع بازیکنان تیم ملی فوتبال اســترالیا برای حضور در مسابقات جام 
جهانی روســیه یک بازیکن جوان حضور دارد که اصلیتی ایرانی دارد. این 
فوتبالیست کســی نیســت جز دانیال ارزانی. هافبک هجومی که در تیم 
ملبورن سیتی بازی می کند، تا چندی پیش مورد توجه کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی ایران قرار داشــت اما در نهایت بازی در تیم استرالیا را 

برگزید و در جمع شاگردان فان مارویک قرار گرفت. 

به بهانه خداحافظی اینیستا و بوفونگزارش روز

وقتیفوتبالهمشرمندهمیشود

 به آخریــن روزهای رقابت های 
ســبز  قــاره  در  باشــگاهی 
نزدیک می شویم و با بســته شدن پرونده این 
رقابت هــا، دنیای فوتبال خود را برای شــروع 
بزرگتریــن تورنمنت در روســیه مهیا خواهد 
کرد. در سال های گذشــته در چنین مقطعی 
از فصل همواره شــاهد خداحافظی تعدادی از 
اســطوره های دنیای فوتبال بوده ایم. مالدینی 
از میــلان، توتی از رم، ژاوی از بارســا، لمپارد 
از چلســی، گیگز از من یونایتــد، فیلیپ لام از 
بایرن و این داســتان همچنان ادامه دارد. این 
فصل هم هواداران تیم هــای بزرگ اروپایی به 
ناچار با چشمانی اشــکبار از اسطوره های خود 
خداحافظی می کنند. در ایــن گزارش نگاهی 
خواهیم داشت به خداحافظی های تلخ فوتبال 

اروپا در فصلی که رو به اتمام است.
 جیان لوئیجی بوفون

یوونتوس که پیش از این توانســته بود عنوان 
قهرمانــی خود را در لیگ ایتالیا قطعی کند در 
ورزشــگاه خانگی خود از هلاس ورونا پذیرایی 

کرد و توانســت با نتیجــه 2 - یک به پیروزی 
برســد تا با 95 امتیاز فصل را به پایان برساند. 
این دیــدار آخرین بــازی بوفون بــا پیراهن 
یوونتــوس بود و در دقیقه 63 تعویض شــد تا 
در میان تشــویق و اندوه هــواداران یووه برای 
همیشه از این تیم خداحافظی کند. 6۱۱۱ روز 
پر از شور و اشــتیاق ناب؛ از لذت بردن، گریه 
کردن و از شکست ها و پیروزی ها. داستان ۱7 
ســاله بوفون و یوونتوس سرانجام در این فصل 
به اتمام رسید. در این ۱7 سال ستارگانی مثل 
لیلیان تورام، فابیو کانــاوارو، جانلوکا زامبروتا، 
آندرا پیرلو، الســاندرو دل پیرو، پــاول ندود و 
زلاتان ایبراهیموویــچ به تورین آمدند و رفتند 
اما بوفون نام ماندگاری بود که به تاریخ یک تیم 
و یک شــهر گره خورده بود. بوفون در تابستان 
200۱ گران قیمت ترین دروازه بان تاریخ شد و 
یوونتوس با 50 میلیون یورو او را از پارما خرید. 
بوفون طی اولین فصل حضورش در بینکونری، 
اســکودتو را برد. ۱۱ قهرمانی در ســری آ، 4 
قهرمانی کوپــا ایتالیا، 5 قهرمانی ســوپرکاپ 

ایتالیــا و یــک قهرمانی در جــام جهانی تنها 
بخشی از افتخارات اسطوره فوتبال ایتالیاست. 
آدام دیگبی، نویسنده کتاب تاریخ سیاه و سفید 
می گوید: »زمانی که یکی از هواداران فوتبال از 
من پرســید جیجی بوفون برای یوونتوس چه 
معنایــی دارد؟ من خیلی ســاده فقط در یک 

کلمه گفتم همه چیز.« 
 آندرس اینیستا

در همــان روزهایــی که ریوالــدو و کلایورت 
داشتند با آن لباس نوستالژیک ۱999 بارسلونا 
در نیوکمپ جــادو می کردند، یک نفر با همان 
لبــاس- ولی چند ســایز کوچکتــر- بازوبند 
کاپیتانی بسته بود و شروع کرده بود به نوشتن 
تاریخ خودش و بارســا! خیلی طول نکشید که 
آندرس یکی از مهره های کلیدی بارســا شد و 
زیر نظر رایکارد طعم قهرمانی چمپیونزلیگ را 
چشید. یک سال بعد صاحب پیراهن شماره ۸ 
شــد و پروازش را شــروع کرد. فقط یک سال 
کافی بود تا اینیستا و دوستانش نشان بدهند به 
رهبری پپ چه تیم قدرتمندی  هستند. اینیستا 

با انریکه به یک ســه گانه دیگر رسید. ویترین 
افتخارات او دیگر حسابی شــلوغ شده بود اما 
ذره ای از انگیزه این بازیکن کم نمی شد. بی اعتنا 
به موهای ســفید صورتش، اینیستا همچنان 
چشــم نوازترین بازی ها را به نمایش می گذارد 
و هنوز هم بهترین هافبک  بارساســت. شاید به 
خاطر همین اســت که خداحافظی اش با بارسا 

اینقدر عجیب به نظر می آید. 
 شرمندگی فوتبال

چنــد روز پیش نشــریه فرانتــس فوتبال از 
اینیستا بابت این که هرگز برنده توپ طلا نشده 
عذرخواهی کرد. توپ طلا از اینیستا عذرخواهی 
می کنــد، در مادریــد- در دل دشــمن!- بــه 
احترامش می ایستند و دست می زنند.  ای کاش 
فرانتس فوتبال یا بهتر است بگوییم خود فوتبال 
از بوفون هــم عذرخواهی می کــرد. توپ طلا 
می توانست بهترین پاداش برای گلری باشد که 
در دوران ورزشی خود به همه چیز دست یافت؛ 
توپ طلایی که سال 2006 نیز می توانست به 

وی برسد اما نصیب کاناوارو شد. 

مهاجــم اتلتیکومادریــد به خاطر تماس ســتاره 
آرژانتینی دوست دارد در بارسلونا پا به توپ شود.  به 
نقل از آس، باشگاه اتلتیکومادرید برای راضی کردن 
آنتوان گریزمان به مانــدن، از روش های مختلفی 
استفاده کرده است. از طرفی باشگاه بارسلونا بارها 
به صورت علنی از علاقه مندی اش به امضای قرارداد 
با مهاجم فرانسوی صحبت کرده است. گیرمو آمور، 
لوییس ســوارس و حتی خوســپ ماریا بارتومئو، 
بازیکن اتلتیکو را هدف اصلی باشگاه اعلام کردند. 
اتلتیکو منتظر است تا گریزمان پیش از پایان ماه می 
درباره آینده اش تصمیم گیری کند اما این بار فقط 
برای یک سال تلاش نخواهد کرد بلکه یک پیشنهاد 
5 ساله خواهد داد و مبلغ بند آزادسازی اش )۱00 
میلیون یورو( حفظ خواهد شد. با این حال مهاجم 

فرانسوی با وجود این که پیشنهاد اتلتیکومادرید از 
لحاظ اقتصادی نسبت به بارسلونا بهتر است ترجیح 
می دهد در تیم کاتالانی بازی کند. بر اساس منابع 
فرانسوی دلیل اصلی آن لیونل مسی است. مهاجم 

آرژانتینی با گریزمان تماس گرفته تا به او بگوید در 
بارسا با آغوش باز منتظرش هستند. این تماس از 
بهترین بازیکن جهان باعث شــده مهاجم اتلتیکو 
تصور کند بهترین شروع ممکن را در تیم کاتالانی 

خواهد داشــت. کاملا واضح است که گریزمان بر 
ماندن یا رفتــن از اتلتیکو ابهام زیــادی دارد. بر 
اساس گزارش هفته  گذشته اکیپ، مهاجم شماره 
7 تیم  اسپانیایی دوست دارد به دورانش در اتلتیکو 
پایان دهد و یک دوره جدید را در بارسا شروع کند. 
از طرفی مســی دوست دارد گریزمان در بارسلونا 
حضور داشته باشد. بارسا اکنون باید تنها مبلغ بند 
آزادســازی این بازیکن را پرداخت کند. این تیم 
اگر می خواهد پیش از جام جهانی این جابه جایی 
اتفاق بیفتد باید 200 میلیون یورو هزینه کند اما 
اگر پس از اول جــولای این کار را کند تنها باید 
۱00 میلیون یورو بپردازد. البته اگر اتلتیکو پیش از 
شروع جام جهانی با بارسلونا وارد مذاکره شود این 

رقم می تواند به ۱50 میلیون یورو برسد. 

مسی، دلیل اصلی حضور گریزمان در بارسلونارمزگشایی از انتقال جنجالی لالیگا


